ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЗАВИТИНСКОГО ОКРУГА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

	07 июня 2022 г.

	№
	     35/187-7

	г. Завитинск

О досрочном прекращении полномочий участковых комиссий избирательных участков №№ 505, 507, 512, 519 Завитинского муниципального округа Амурской области
Руководствуясь пунктом 2 статьи 27 Федерального Закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании постановления главы Завитинского муниципального округа Амурской области от 26 мая 2022 года № 441 «О внесении изменений в постановление главы Завитинского района от 03.07.2014 № 260», в связи с ликвидацией избирательных участков, участков референдума №№ 505, 507, 512, 519, территориальная избирательная комиссия Завитинского округа Амурской области решила:
1. Прекратить досрочно полномочия участковых комиссий  избирательных участков №№ 505, 507, 512, 519 в связи с ликвидацией избирательных участков, участков референдума №№ 505, 507, 512,  519.
2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Амурской области.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Завитинского муниципального округа на странице территориальной избирательной комиссии Завитинского округа Амурской области в информационно телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель
избирательной комиссии

         О.Н. Левицкая

	Секретарь
избирательной комиссии
	           М.В. Иванченко